[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 27 октября 2022 г. № 704
г.Кызыл

О признании утратившей силу структуры
Государственного комитета печати и
массовых коммуникаций Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившей силу структуру Государственного комитета печати и массовых коммуникаций Республики Тыва, утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 22 марта 2022 г. № 127 «Об утверждении Положения о Государственном комитете печати и массовых коммуникаций Республики Тыва и его структуры».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг